

Sośnicowice, 22.07.2025 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

ZP-4/2025

15.07.2025 r.

Numer ogłoszenia: **Ogłoszenie nr** z dnia

Nazwa zadania: **Budowa oświetlenia ul. Dolnej i ul. Zielonej w Sośnicowicach.**

Zamawiający - Gmina Sośnicowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań do SWZ z dnia 17.07.2025 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postępowania: Budowa oświetlenia ul. Dolnej i ul. Zielonej w Sośnicowicach.

Pytanie nr 1:

Czy montowane oprawy dla tego postępowania mają posiadać redukcję mocy? Jeśli tak to w jakich godzinach?

Odpowiedź:

Redukcja mocy - TAK, godziny do uzgodnienia z UM Sośnicowice

Pytanie nr 2:

Prosimy potwierdzić, że Zamawiający wymaga do zamontowania wysięgnik o dł. 0,5m jak na Rys. nr 5/E mimo, że w PW na str 8 mowa o wysięgniku o długości 0,95m.

Odpowiedź:

Wysięgniki 0,5 mb

Pytanie nr 3:

Czy słupy mają być zabezpieczone elastomerem?

Odpowiedź:

Słupy mają być zabezpieczone elastomerem.

Pytanie nr 4:

Prosimy doprecyzować wymagany minimalny strumień świetlny paneli LED, ponieważ w PW i obliczeniach jest mowa o 5400lm, natomiast w SWZ jest mowa o wymogu: „Przedmiotowe oświetlenie powinno spełniać następujące parametry: minimalny strumień świetlny źródeł światła to 2200 lm, temperatura barwowa źródeł światła 4000 K. Utrzymanie strumienia świetlnego w czasie: 95% po 100 000h.”

Odpowiedź:

Wymogi takie jak w obliczeniach i opisie oprawy w PT.

Pytanie nr 5:

Prosimy doprecyzować zapis w SWZ: „Oprawy oświetleniowe powinny być przystosowane do przyłączenia w późniejszym czasie do zdalnego systemu sterowania oświetleniem. Sterowanie oświetleniem za pomocą zegara astronomicznego umożliwiającego zdalne sterowanie”.

Jakie dodatkowe parametry techniczne wymaga Zamawiający od opraw prócz tych podanych w PW i STWiOR.

Odpowiedź:

Oprawy mają spełniać parametry techniczne określone w Projekcie Wykonawczym i STWiOR.

Pytanie nr 6:

Czy w Gminie funkcjonuje już system sterowania, a nowe oprawy mają być z nim kompatybilne?

Odpowiedź:

Brak systemu zarządzania oświetleniem

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia?

Odpowiedź:

Jest podpisana umowa przyłączeniowa - szafka z złączem przyłączeniowym jest już wykonana

Pytanie nr 8:

Kto jest właścicielem drogi, na której będzie budowane oświetlenie?

Odpowiedź:

Właścicielem jest Gmina Sośnicowice.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu jest po stronie wykonawcy, wynika to z SWZ str. 4 Rozdział 3 (Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 10:

Czy wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.


BURMISTRZ
Bernard Wilczek

